Администрация Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

ПРОТОКОЛ № 3

х.Манойлин                                                                     23 января 2024 г.

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Львов А.Н.   Глава Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии

Кнехт Е.С.  Заместитель администрации Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя

комиссии

Маркина А.В.  Специалист администрации Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, секретарь комиссии;

Повестка дня:

1. Итоги   проведения Общественного обсуждения проекта доклада о

результатах обобщения правоприменительной практики администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области по осуществлению муниципального (надзора) в сфере

муниципального жилищного контроля  на территории  Манойлинского

сельского поселения Клетского района Волгоградской области за 2023 год,

проведенного в целях реализации пункта 2 статьи 47 Федерального закона от

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации».

       СЛУШАЛИ:

     Информацию заместителя главы администрации Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Кнехт

Е.С.

Проект доклада о результатах обобщения правоприменительной практики

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области по осуществлению

муниципального (надзора) в сфере муниципального жилищного контроля  на

территории  Манойлинского сельского поселения Клетского района

Волгоградской области за 2023 год был размещен на сайте администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области в  подразделах Муниципальный контроль.

Предложений и замечаний  по проекту доклада в администрацию

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области не  поступило.

 РЕШИЛИ:
1. Информацию  принять к сведению.

2. Проект доклада о результатах обобщения правоприменительной практики

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области по осуществлению

муниципального (надзора) в сфере муниципального жилищного контроля  на

территории  Манойлинского сельского поселения Клетского района

Волгоградской области за 2023 год после детального обсуждения принять в

представленном виде без дополнительных изменений.

Председатель комиссии                 А.Н. Львов

Секретарь комиссии       А.В. Маркина